
UCHWAŁA NR XL/315/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Głownie Nr XIII/76/11 z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, zasad poboru i rozliczania 

opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia inkasentów, oraz ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na 
terenie Miasta Głowna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r „o samorządzie gminnym” (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281 z 2012r. poz. 567), oraz art. 19 pkt 
1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. „o podatkach i opłatach lokalnych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 
171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Głownie Nr XIII/76/11 z dnia 20 czerwca 2011 roku w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów, zasad poboru i rozliczania opłaty targowej 
i wysokości wynagrodzenia inkasentów, oraz ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Miasta 
Głowna zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zebrane tygodniowo opłaty targowe w całości będą przekazywane na rachunek dochodów Urzędu 
Miejskiego w Głownie. Tygodniowe rozliczenie nastąpi w terminie do każdego wtorku następnego tygodnia 
po pobraniu stosownej opłaty targowej. Miesięczne rozliczenie opłaty targowej nastąpi w terminie do 5-go 
dnia każdego następnego miesiąca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie 

Magdalena Szajder

Id: 14C6AB55-42BF-4226-9E8B-E9DEDB693BAD. Podpisany Strona 1




